

HC TechPortfolio IVS

Smaragdvej 19
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2019

Henrik Carmel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HC TechPortfolio IVS
Smaragdvej 19
3060 Espergærde

e-mailadresse: hca@fsr.dk

CVR-nr: 37587524

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Espergærde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning gennem ejerskab af andele i teknologiselskaber samt andre virksomheder, der tilbyder ydelser i relation til IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke foretaget investeringer i 2018, og har derfor fortsat ejerskabet af Clientcrypt IVS som eneste aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes efter salgsmetoden

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til administration samt indirekte omkostninger. Blandt andet leje- og leasingydelser, serviceaftaler og forsikringer samt nedskrivning af tilgodehavender.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte herunder udbytte fra kapitalandele, samt kursgevinster på obligationer og aktier.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger og kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån.

Skat af årets resultat

Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Der er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Balancen

Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris. Ved efterfølgende indregning måles kapitalandelene til kostpris

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
I alt			0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Aktiver i alt		1.000	1.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Egenkapital i alt		1.000	1.000
Passiver i alt		1.000	1.000